

MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE VIATICOS

H. XXVII AYUNTAMIENTO



DEL NAYAR, NAYARIT. 2021 - 2024	Section 1		
	JEZ AUXIU - ?	Jesús María, Nayarit	$a = \frac{29}{9} de = \frac{9bst}{2023}$.
	LINDAVISTA		Número de oficio:
	2021-2024		Asunto: Asignación de Comisión.
Nombre: Gilbart		Oimenez	
Puesto: Super	1506		
PRESENTE.		4	
Sírvase trasladar a:	landa Vest		
	ACCHECATION CONTRACTOR AND A		Sie (((((((((((((((((((
Descripción del vehículo		Pla Pla	PARTICIPACIONES
Para desempeñar actividades de: lobición do obra del Tuz capación de la			
Siendo su salida el día 29 y su retorno el día 29 del mismo mes de 20 220,23			
			DHAARI
Para tal efecto la Tesorería Municipal le proporcionará:			
Viáticos, transporte Público, Combustible, Casetas,			
día (s) de viático (s) por un importe de \$			
(LB CIENTOS Convente Resus @/100 M.N.)			
Oct Tipo de transporte, Terrestre, Aéreo, Otro			
ALL			
OBKA2			/
H. XXVII AYUNTAMIENTO			- Property of the second secon
2021-2024			0.00
Autoriza Comisión: Aprueba	Vo	.Bo. de la Comisión	Autorización Financiera:
		THORESA	A SHE SHE
		H XX/II AVUNT ENTO	- Turing I
Jefe inmediato del comisionado	C.P.A. E	milio González Valles	C. Eugenio Alvarez Gómez

Presidente Municipal



H.XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR ACCIONES QUE TRANSFORMAN



INFORME DE RESULTADOS DE COMISIÓN

NOMBRE DEL COMISIONADO: ING. GILBERTO RAMOS JIMENEZ

PUESTO DEL COMISIONADO: SUPERVISOR DE OBRA

COMISIÓN REALIZADA A LA LOCALIDAD DE: LINDA VISTA.

EL (LOS) DIA (S): 29 ABRIL

OBJETIVOS DE LA COMISIÓN: REVICION DE LA OBRA DE JUZGADO.

RESULTADOS DE LA COMISIÓN: REVICION DE LA OBRA DE JUZGADO CIVICO DE LINDAVISTA.

El presente informe deberá adjuntarse a la comprepación de viáticos.

Comisionado:

Vo. Bo Jefe Inmediato

Nombre: ING. GILBERTO RAMOS JIMENEZ

Puesto: SUPERVISOR DE OBRA

Nombre: CHRISTIAN MALDONADO JIMENEZ

Puesto: CORDINADOR DE SUPERVICION



XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR



ACCIONES QUE TRANSFORMAN

No NAYAR-FIII-URB-036A/2022-IR

REPORTE FOTOGRAFICO









Vo. Bo Jefe Inmediato

Nombre: ING. GILBERTO RAMOS JIMENEZ

Puesto: SUPERVISOR DE OBRA

Nombre: CHRISTIAN MALDONADO JIMENEZ

Puesto: CORDINADOR DE SUPERVICION